
Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
Dodatek č. 1  

K Rámcové dohodě na dodávky reprezentativních propagačních předmětů ze 
dne 17. 1. 2022, 

uzavřené podle § 1746/2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) za 
účelem pořízení položek specifikovaných v příloze č. 1 podle potřeb kupujícího, 

financovaných mj. z dotačních titulů Evropského sociálního fondu aj. dotačních orgánů. 
 

 
I. Smluvní strany 

 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 62690094 
DIČ: CZ62690094 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsána v obchodním rejstříku 

zastoupena XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

kontaktní osoby za kupujícího:  

za rektorát: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

za PdF: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za FF: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

za FIM: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
za PřF: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen kupující) 
 

a 
 

KARO reklama s.r.o. 
se sídlem: Vančurovo nám. 309, 500 02 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 11704 
zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 25270524… 

DIČ:CZ-25270524 
Plátce DPH: ano/ 

bankovní spojení: ČSOB a.s., HK 
číslo účtu: 177255463/0300 

kontaktní osoba a emailový kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 
(dále jen prodávající) 

 

 
I. Předmět Dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda o realizaci inflační doložky, která reaguje na prudký 
nárůst všech segmentů na trhu, vč. propagačních předmětů (zejm. s ohledem na 

promítnutí navýšení cen pohonných paliv energií, cen materiálů obecně, tedy ukazatelů, 
které se negativně promítají do dodávek propagačních předmětů) na jaře 2022, resp. po 

vypuknutí válečného konfliktu na Ukrajině. 
2. Po vzájemném jednání došlo k dohodě a všechny položkové ceny se navyšují 

individuálně, vždy jen o minimální nárůst zohledňující dražší vstupy, celkově jde o 
navýšení o 9 %, tj. o 55 205,- Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 2 

 

3. Nově platné ceny dodávek jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

4. Prodávající není oprávněn částky uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku jakkoliv dále 

navyšovat. 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  

 
2. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění Dodatku č.1 
Smlouvy provede v souladu se zákonem kupující. 

 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jde o nepodstatnou změnu smlouvy (§ 222 odst.3 
zák.č. 134/2016 Sb., resp. analogicky podle §222 odst.4) a dále že je jim obsah Dodatku 

dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že je projevem pravé a svobodné vůle smluvních 
stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 

připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 
 

 
Příloha č. 1 – Specifikace položek k odběru 2022 

 

 
 

V Hradci Králové dne 27. 6. 2022    V Hradci Králové dne 28. 6. 2022  
 

 
 

Kupující:      Prodávající: 
 

 

 
 ………………………………………….. ……………………………………… 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 
 XXXXXXXX 


		2022-06-28T14:25:14+0000
	Not specified




